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SIGVARIS pończochy TROMBO 1 para
 

Cena: 100,38 zł

Opis słownikowy

Producent SIGVARIS

Opis produktu
 

Postać

Pończochy przeciwzakrzepowe

Opakowanie

1 op 2 szt

Działanie

Zakrzepica może wystąpić po wszystkich operacjach chirurgicznych, a także u osób długo przebywających w łóżku. Ryzyko wystąpienia
choroby zwiększa się z wiekiem, a także na przykład po urazach oraz w przypadku zaburzeń krążenia krwi. Pończochy Trumbo
charakteryzują się następującymi zaletami;

Wyroby bez szwu o zmiennym stopniu ucisku, w kostce 18 mmHg i proporcjonalnie zmniejszająca się kompresja ku górze
odporne na maści i tłuszcze, ponieważ wykonane są z włókna syntetycznego
przewiewne i nie powodują pocenia się kończyn
przyjemne i przyjazne dla skóry w kolorze białym, łatwe i szybkie do wkładania
wzmocniona pięta oraz otwór rewizyjny
można je prać w temp. do 95 st., mankiet samonośny
2 rodzaje pończochy długie oraz pończochy z przypięciem do paska.

W celu doboru właściwego rozmiaru należy rano, po przebudzeniu, zmierzyć obwód nogi w 5 miejscach.Punkty pomiarowe na nodze:

Obwód: b = powyżej kostki (najwęższe miejsce) d = na wysokości głowy kości strzałowej g = 5 cm poniżej krocza.Długość: A - G od
podstawy do miejsca pomiaru w punkcie g. Wyroby występują w długościach krótkie oraz długie.

Wskazania

Polecane dla:

osób długo leżących (spadek ciśnienia krwi)
w okresie okołooperacyjnym, okołozabiegowym, podczas porodu
u chorych w salach intensywnej terapii
profilaktyka dla personelu medycznego

Inne profilaktyczne metody zapobiegania zakrzepicy to
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Wczesne uruchomienie chorego, leczenie farmakologiczne, bandażowanie kończyn dolnych

Sposób stosowania

Nakładać od palców do kostki, rozprowadzić równomiernie na stopie.
Zwrócić uwagę na dokładne umieszczenie pięty.
Nałożyć do kolana, dokładnie rozprowadzić na łydce zmniejszając nieco naprężenie wynikające z nakładania. Wygładzić
wszystkie zgrubienia i zmarszczenia.
Nałożyć do pełnej długości.
Usunąć wszystkie zmarszczenia, wygładzić.
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